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Resultados

Informacion del evento RACESPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 04/09/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:42.172
Media del dia 02:03.423
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.608
Tiempo medio grupo prueba 02:03.895
Pilotos en grupo naranja 18
Mejor tiempo grupo naranja 01:42.172
Tiempo medio grupo naranja 01:49.859
Pilotos en grupo verde 33
Mejor tiempo grupo verde 01:58.864
Tiempo medio grupo verde 02:12.805
Pilotos en grupo azul 46
Mejor tiempo grupo azul 01:48.378
Tiempo medio grupo azul 02:01.910




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
KylianN naranja 01:42.172 | 01:42.172 | 00:00.000 | 00:21.250 | 00:00.000 | 00:07.686 6
JavierFT naranja 01:42.954 [ 00:00.782 | 00:00.782 | 00:20.468 | 00:00.782 | 00:06.904 | 36
ManuelSC naranja 01:45.811 | 00:02.856 | 00:03.639| 00:17.611 | 00:03.639 | 00:04.047| 22
SergioMA naranja 01:45.939 00:00.127 | 00:03.766 | 00:17.484 | 00:03.766 | 00:03.920| 41
FranciscoJSR naranja 01:47.594 | 00:01.655| 00:05.422| 00:15.828 | 00:05.422 | 00:02.264 | 33
José DMV azul 01:48.378 [ 00:00.784 | 00:06.206 | 00:15.044 [ 00:00.000 | 00:13.531 25
OscarCV naranja 01:48.636 [ 00:00.257 | 00:06.464 | 00:14.786 | 00:06.464 | 00:01.222| 44
P185495 prueba 01:49.608 [ 00:00.972 | 00:07.436| 00:13.814 | 00:00.000 | 00:14.286 15
JosueAO naranja 01:49.618 [ 00:00.009 | 00:07.446| 00:13.804 | 00:07.446 | 00:00.240| 21
NiccoP naranja 01:49.683 | 00:00.064 | 00:07.510] 00:13.740 | 00:07.510 | 00:00.176 | 27
sergio lopez prueba 01:49.889 [ 00:00.206 | 00:07.716] 00:13.534 | 00:00.280 [ 00:14.006 29
3147 prueba 01:49.904 [ 00:00.015] 00:07.732] 00:13.518 | 00:00.296 | 00:13.990| 34
OlegS naranja 01:50.264 [ 00:00.360 | 00:08.092 | 00:13.158 | 00:08.092 | 00:00.405 9
AdrianLL naranja 01:50.449 [ 00:00.184 | 00:08.276| 00:12.974 | 00:08.276 | 00:00.589| 24
MiguelGT naranja 01:50.483 | 00:00.034 | 00:08.311] 00:12.939 | 00:08.311 | 00:00.624 | 45
P214301 prueba 01:50.843 [ 00:00.360 | 00:08.671| 00:12.579 | 00:01.234 | 00:13.051 19
MiguelPC naranja 01:51.404 [ 00:00.560 | 00:09.232| 00:12.018 | 00:09.232 | 00:01.545| 46
MarcosOB naranja 01:52.915[ 00:01.511 | 00:10.743 ] 00:10.507 | 00:10.743 [ 00:03.056 39
JorgeBM azul 01:53.291 [ 00:00.376 | 00:11.119| 00:10.131| 00:04.912| 00:08.618| 44
JorgeCSC azul 01:53.394 [ 00:00.103 | 00:11.222 | 00:10.028 | 00:05.016 | 00:08.515| 31
DavidMA naranja 01:53.484 [ 00:00.089 | 00:11.311| 00:09.939| 00:11.311 | 00:03.624| 45
MonicaS naranja 01:53.848 [ 00:00.364 | 00:11.676 | 00:09.574 | 00:11.676 | 00:03.989 27
P218042 prueba 01:53.861 [ 00:00.012 | 00:11.688 | 00:09.562 | 00:04.252 | 00:10.034 | 27
AlbertoBG naranja 01:53.989 [ 00:00.128 | 00:11.816| 00:09.434| 00:11.816 | 00:04.129 | 32
P213593 prueba 01:54.047 [ 00:00.057 | 00:11.874 | 00:09.376 | 00:04.438 | 00:09.848 | 32
AdrianMO naranja 01:54.066 [ 00:00.019 | 00:11.894 | 00:09.356 | 00:11.894 | 00:04.207 15
FrnaciscoPM naranja 01:54.146 [ 00:00.080 | 00:11.974 | 00:09.276 | 00:11.974 | 00:04.287| 26
SergioJS azul 01:54.234 [ 00:00.088 | 00:12.062 | 00:09.188 | 00:05.856 | 00:07.675| 47
Franki azul 01:54.286 [ 00:00.051 | 00:12.113 | 00:09.136 | 00:05.907 | 00:07.623| 30
ValeriaB azul 01:54.287( 00:00.000 | 00:12.114] 00:09.136 | 00:05.908 | 00:07.623 | 34
P192464 prueba 01:54.568 [ 00:00.281 | 00:12.396 | 00:08.854 | 00:04.960 | 00:09.326| 41
P211306 prueba 01:54.593 [ 00:00.024 | 00:12.421| 00:08.829 | 00:04.984 | 00:09.301 41
JulienL azul 01:54.617 [ 00:00.024 | 00:12.445] 00:08.805 | 00:06.239 | 00:07.292| 40
FrancescoB azul 01:55.521 [ 00:00.904 | 00:13.349 | 00:07.901 | 00:07.143 | 00:06.388 | 21
P141050 prueba 01:56.465 [ 00:00.943 | 00:14.292 | 00:06.957 | 00:06.856 | 00:07.429 | 37
P186779 prueba 01:56.760 [ 00:00.295| 00:14.588 | 00:06.662 | 00:07.152 | 00:07.134| 27
LeonardoL azul 01:56.856 [ 00:00.095 | 00:14.683 | 00:06.567 | 00:08.477 | 00:05.054| 43
JoséGLS azul 01:56.918 [ 00:00.062 | 00:14.745] 00:06.504 [ 00:08.539 | 00:04.991 41
JuanPMG azul 01:57.184 | 00:00.265| 00:15.011| 00:06.239 | 00:08.805 | 00:04.726| 32
P212498 prueba 01:57.743 | 00:00.559 | 00:15.570 | 00:05.680 | 00:08.134| 00:06.152 7
FrancoL azul 01:57.968 [ 00:00.225| 00:15.796 | 00:05.454 | 00:09.590 | 00:03.941 17
BALLESTER azul 01:58.282 | 00:00.313 | 00:16.110| 00:05.140 | 00:09.904 | 00:03.627| 35
MarcHC azul 01:58.359 [ 00:00.076 | 00:16.186| 00:05.063 | 00:09.980 | 00:03.550 | 41
DavidVR azul 01:58.422 | 00:00.063 | 00:16.249 | 00:05.000 | 00:10.043 | 00:03.487| 42
ClaudiaL verde 01:58.864 [ 00:00.441 | 00:16.691 | 00:04.559| 00:00.000 | 00:13.941 26
SebasFV azul 01:58.926 [ 00:00.062 | 00:16.753 | 00:04.497 | 00:10.547 | 00:02.984| 34
EmilioJNP verde 01:59.037( 00:00.111 | 00:16.864 | 00:04.386 | 00:00.173 | 00:13.768| 34
P214347 prueba 01:59.040 [ 00:00.002 | 00:16.867 | 00:04.383 | 00:09.431 | 00:04.855 6
MateoSM azul 01:59.609 [ 00:00.569 | 00:17.437 | 00:03.813 | 00:11.231 | 00:02.300 17
Sabrina azul 01:59.786 [ 00:00.176 | 00:17.614 | 00:03.636| 00:11.408 | 00:02.123 | 45
DavidBF azul 02:00.673 [ 00:00.887 | 00:18.501 | 00:02.749 | 00:12.295| 00:01.236| 34
SergioGM azul 02:00.721 [ 00:00.048 | 00:18.549 | 00:02.701 | 00:12.343 | 00:01.188 | 35
PabloTM azul 02:01.013 [ 00:00.291 | 00:18.840 | 00:02.410| 00:12.634 | 00:00.897 | 36
AdrianJS azul 02:01.095 [ 00:00.081 | 00:18.922 | 00:02.328 | 00:12.716 | 00:00.815] 40
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RobertoPM azul 02:01.104 [ 00:00.008 | 00:18.931| 00:02.319 | 00:12.725| 00:00.806| 37
P214387 prueba 02:01.968 | 00:00.864 | 00:19.796 | 00:01.454 | 00:12.360 | 00:01.926 7
WenesOS azul 02:01.975 | 00:00.006 | 00:19.802 | 00:01.448 | 00:13.596 | 00:00.064 | 33
EnriqueRG verde 02:01.991 | 00:00.016 | 00:19.818] 00:01.432| 00:03.127| 00:10.814| 35
FélixAPU azul 02:02.252 [ 00:00.261 | 00:20.079 | 00:01.171 | 00:13.873 | 00:00.341 27
CristianNK azul 02:02.354 [ 00:00.102 | 00:20.181 | 00:01.069 | 00:13.975 | 00:00.443 24
SantiagoLL azul 02:02.512 | 00:00.158 | 00:20.340 | 00:00.910 | 00:14.134 | 00:00.602| 29
DanieIMT azul 02:02.720 | 00:00.207 | 00:20.547| 00:00.703 | 00:14.341 | 00:00.809| 36
HenryOG azul 02:02.813 [ 00:00.093 | 00:20.640 | 00:00.609 | 00:14.434 | 00:00.903 31
JuanL verde 02:03.227 | 00:00.414 | 00:21.055] 00:00.195 | 00:04.363 | 00:09.577| 27
P186798 prueba 02:03.234 [ 00:00.006 | 00:21.061 | 00:00.189 [ 00:13.625 | 00:00.661 27
Juanmita azul 02:03.244 [ 00:00.009 | 00:21.071 | 00:00.179 | 00:14.865 | 00:01.333 36
Josele azul 02:03.363 [ 00:00.119] 00:21.190 | 00:00.060 | 00:14.984 | 00:01.452| 31
CarlosBE azul 02:03.447 | 00:00.083 | 00:21.274 | 00:00.023 | 00:15.068 | 00:01.536| 36
JoseDRL azul 02:03.609 [ 00:00.162 | 00:21.436| 00:00.185| 00:15.230| 00:01.698 | 31
ArgoitzSR verde 02:04.276 | 00:00.667 | 00:22.104 | 00:00.853 | 00:05.412 | 00:08.528 | 42
JesusCSC verde 02:04.285 [ 00:00.008 | 00:22.112 | 00:00.861 | 00:05.421 | 00:08.520| 28
DanielQS verde 02:04.312 | 00:00.027 | 00:22.139 | 00:00.888 | 00:05.448 [ 00:08.493 39
DiegoGM azul 02:05.768 | 00:01.456 | 00:23.596 | 00:02.345| 00:17.390 | 00:03.858 | 31
AntonioDRO verde 02:06.663 | 00:00.894 | 00:24.490| 00:03.239 | 00:07.799 | 00:06.142| 28
JoséCCS azul 02:06.823 | 00:00.160 | 00:24.650| 00:03.400 | 00:18.444 | 00:04.913 9
ArmandoMMF azul 02:06.933 [ 00:00.109 | 00:24.760 | 00:03.509 | 00:18.554 | 00:05.022| 30
AurelioLM verde 02:07.095 [ 00:00.161 | 00:24.922| 00:03.671 | 00:08.231 | 00:05.710| 39
JosePV verde 02:07.181 [ 00:00.086 | 00:25.008 | 00:03.757 | 00:08.317| 00:05.624| 40
OscarGH verde 02:07.296 | 00:00.114 | 00:25.123 | 00:03.872 | 00:08.432 | 00:05.509| 33
HermanOG azul 02:07.712 | 00:00.416 | 00:25.539] 00:04.288 | 00:19.333 | 00:05.801 40
Miguel AGG verde 02:08.044 [ 00:00.332 | 00:25.871] 00:04.620 | 00:09.180 | 00:04.761 26
AngelMN verde 02:08.220 [ 00:00.176 | 00:26.047 | 00:04.796 | 00:09.356 | 00:04.585 32
CarlosMCT verde 02:08.803 | 00:00.583 | 00:26.630| 00:05.379 | 00:09.939 | 00:04.002 | 41
CristianR verde 02:09.175 | 00:00.371 | 00:27.002 | 00:05.751 | 00:10.311| 00:03.630| 37
MonicaAS azul 02:09.277 | 00:00.102 | 00:27.104 ] 00:05.854 | 00:20.898 | 00:07.367| 41
VicenteOB verde 02:09.424 | 00:00.147 | 00:27.252| 00:06.001 | 00:10.560 | 00:03.380| 29
RafaelMFDLPC verde 02:09.628 | 00:00.203 | 00:27.456 | 00:06.205 | 00:10.764 | 00:03.176| 39
PauCP verde 02:10.128 [ 00:00.499 | 00:27.955] 00:06.704 | 00:11.264 | 00:02.677| 41
JoséRRE verde 02:10.231 | 00:00.103 | 00:28.058 | 00:06.807 | 00:11.367 | 00:02.574| 29
EloyBM azul 02:10.554 [ 00:00.323 | 00:28.381 | 00:07.130 | 00:22.175 | 00:08.643 32
JoseLBC verde 02:11.648 | 00:01.093 | 00:29.475| 00:08.224 | 00:12.784 | 00:01.157] 36
FranGB verde 02:12.410 [ 00:00.762 | 00:30.238 | 00:08.987 | 00:13.546 | 00:00.394| 38
FernandoNG azul 02:12.955 [ 00:00.544 | 00:30.783 | 00:09.532 | 00:24.576 | 00:11.045 2
Jos¢éFHZ verde 02:14.569 [ 00:01.614 | 00:32.397| 00:11.146 | 00:15.705| 00:01.764| 21
JuanCM verde 02:14.802 | 00:00.232 | 00:32.630| 00:11.379 | 00:15.938 | 00:01.997| 22
RamonCM verde 02:15.577( 00:00.775] 00:33.405| 00:12.154| 00:16.713 | 00:02.772| 37
JorgeLDSM azul 02:16.647 [ 00:01.069 | 00:34.474| 00:13.223 | 00:28.268 [ 00:14.736| 31
Samantasc prueba 02:17.323 [ 00:00.676 | 00:35.151 | 00:13.900| 00:27.714 | 00:13.428 | 24
SamantaSC verde 02:17.364 [ 00:00.040 | 00:35.191 | 00:13.940| 00:18.500 [ 00:04.558 | 21
TomasDB verde 02:17.608 | 00:00.244 | 00:35.436| 00:14.185| 00:18.744 | 00:04.803 35
AlanOB azul 02:18.256 [ 00:00.648 | 00:36.084 | 00:14.833 | 00:29.878 | 00:16.346| 31
P214355 prueba 02:20.389 | 00:02.132 | 00:38.216 | 00:16.965 | 00:30.780 | 00:16.493 | 27
P186768 prueba 02:20.486 | 00:00.096 | 00:38.313 | 00:17.062 | 00:30.877| 00:16.590| 27
FernandoPU verde 02:22.193 [ 00:01.707 | 00:40.021 | 00:18.770 | 00:23.329 | 00:09.388 | 30
BasilioGP verde 02:22.540 [ 00:00.346 | 00:40.368| 00:19.117 | 00:23.676 | 00:09.735 35
JuanCMT azul 02:23.994 [ 00:01.454 | 00:41.822] 00:20.571 | 00:35.616 | 00:22.084 7
AlfonsoJML verde 02:24.532 | 00:00.537 | 00:42.359] 00:21.108 | 00:25.668 | 00:11.726 15
MariaAF verde 02:29.359 [ 00:04.826 | 00:47.186 | 00:25.935| 00:30.495| 00:16.553 | 21
P125596 prueba 02:37.158 | 00:07.799 | 00:54.985] 00:33.734 | 00:47.549 | 00:33.262 1
Mihaelal verde 02:43.951 | 00:06.792 | 01:01.778 | 00:40.527 | 00:45.087 | 00:31.145 16
JoaquinPP verde 02:45.334 | 00:01.383 | 01:03.161] 00:41.910 | 00:46.470 | 00:32.528| 20
P186358 prueba 02:46.118 [ 00:00.784 | 01:03.945] 00:42.694 | 00:56.509 | 00:42.222 1
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